Mayores Ingresos Provenientes de la Cuenta 115.06.01 “Arriendo 
de Activos No Financieros”, por un valor de $20.000.000 (Veinte 
millones de pesos), el cual se distribuirá en las siguientes partidas 
de gasto, la Cuenta 215.22.06.001 “Mantenimiento y 
Reparaciones de Edificaciones” por la cantidad de $19.000.000 
(Diecinueve millones de pesos) y la Cuenta 215.29.05.999 “Otras” 
por la suma de $1.000.000 (un millón de pesos). 

II. TRASPASO DE DISPONIBILIDAD ENTRE DIFERENTES 
SUBTÍTULOS DE INGRESOS 

Traspaso de disponibilidad entre diferentes Subtítulo de Ingresos 
por la suma de $30.000.000 (Treinta millones de pesos), con el